5/2016
NOVINKY
 PLATNOST OD 5/2016.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
2
Nerezová polička s plastovou
vložkou.
Stainless steel shelf with plastic

KOHOUTY HERKULES
18
PROVEDENÍ TYPE CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
25 - 40 130 mm W0603 3 305 3 999 132,20 158,64
25 - 60 130 mm W0604 3 305 3 999 132,20 158,64
PROVEDENÍ TYPE CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
0 - 6 bar M6306A 82 99 3,28 3,94
PROVEDENÍ TYPE CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
0 - 6 bar M6306R 73 88 2,92 3,50
PROVEDENÍ TYPE CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
1/2“- 150OC TK12150 197 238 7,88 9,46
3/4“- 150OC TK34150 197 238 7,88 9,46
PROVEDENÍ TYPE CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
3/4“ MC20 743 899 29,72 35,66
W0603
Oběhové elektronické čerpadlo
Electric circulation pump
Электрический циркуляционный насос
M6306A
Manometr 63 mm 1/4” axiální
Manometer
Mанометр
M6306R
Manometr 63 mm 1/4” radiální
Manometer
Mанометр
TK
Teploměr hliníkový přímý
Thermometer
Термометр алюминиевый приямой
MC20
Regulátor tahu
Draft regulator
Регулятор тяги
PŘÍSLUŠENSTVÍ
19
Typ MM. PN 16.
Type FF. PN 16.
Тип В/В. PN 16.
Max. teplota vody 150 0C,
glykol max 50 %, mosaz CW617N.
Max. water temperature 150 °C,
glycol max 50 %, brass CW617N.
Макс. температура воды 150 °C,
гликоль макс. 50 %,
латунь CW617N.
2 ks revizních a čistících otvorů
1/4”.
2 pcs of revision and cleaning holes
1/4”.
2 шт ревизионных и очистных
отверстий 1/4”.
CODE BALENÍ -
PACKAGING
ROZMĚR -
SIZE
BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
EK116/15 1 1/2” 107 129 4,28 5,14
EK116/20 1 3/4” 156 189 6,24 7,49
CODE BALENÍ -
PACKAGING
ROZMĚR -
SIZE
BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)